
/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

KRAFTWERK PROMOTION 4Q/23Platnost
01.10.2023 - 31.01.2024

Art. 2212
Sada kleští segerových A2/A21/J2/J21 4ks 
PROFI Line
- kleště segerové A2 vnější rovné 19 - 60mm
- kleště segerové A21 vnější vyhnuté 19 - 60mm
- kleště segerové J2 vnitřní rovné 19 - 60mm
- kleště segerové J21 vnitřní vyhnuté 19 - 60mm

Art. 3292
Sada kleští ergokraft 4ks PROFI Line 
- 4-dílná souprava kleští ergokraft
- s ergonomickou 2-komponentní rukojetí
- kleště blitzky 250mm s čepem standard PROFI Line
- kleště kombinované 180mm ergokraft PROFI Line
- kleště štípací boční 160mm ergokraft PROFI Line
- kleště půlkulaté 200mm ergokraft PROFI Line

Art. 4168
Sada šroubováků ploché + PH + PZ 
ergokraft 24ks PROFI Line
- 24-dílná souprava šroubováků ergokraft
- s 2-komponentní rukojetí a soupravou bitů
- hroty z tvrzené S2 oceli s dlouhou životností
- uloženo v plastovém kufru

Art. 2980
Sada měřidel 4ks PROFI Line
- 4-dílná souprava pro přesné měření
- digitální posuvné měřidlo 150mm x 0,01mm
- venkovní mikrometr 0 - 25mm/0,01mm
- úhelník 100 x 70mm/90°
- ocelové pravítko 150 x 19mm

Art. 3195
Magnet 3,5kg /520mm flexibilní PROFI Line
- flexibilní magnet
- délka 520 mm
- průměr 15 mm
- magnet udrží až 3,5 kg

Art. 4322
Sada hrotů 7ks ergokraft PROFI Line
- 7-dílná souprava hrotů ergokraft
- k povolení zapečených těsnících přírub a kroužků, 
   k oddělování kabelů ze svazku apod.
- použití v instalatérství a autoopravárenství
- ergonomická rukojeť
- vyroben z kvalitní chromvanadiové oceli
- hrot vyhnutý, přímý, „S“, hákový, přímý

Art. 3180
Sada bitů mikro s příslušenstvím ergokraft 
22ks PROFI Line
-  22-dílná sada micro bitů (hodinářský Bit-set)
- ocel typu S2 
- uloženo v plastové kazetě

Art. 2778
Sada bitů 1/4" Hyper-Bit-Box /25mm 138ks 
PROFI Line
- 138-mi dílná sada 1/4" bitů
- se všemi běžnými, speciálními i bezpečnostními bity
- držák bitů s 2-komponentní rukojetí
- magnetický držák
- uloženo v plastové kazetě

Art. 2786
Sada bitů 1/4" Magnum-Bit-Box /25mm 19ks 
PROFI Line
- 19-ti dílná sada 1/4" bitů
- s magnetickým držákem
- bity vyrobeny ze slitiny oceli S2
- víko s otvorem pro vysunování bitů
- na víku umístěna malá lupa pro snadnější přečtení 
   velikosti jednotlivých bitů
- délka bitů 25mm

        390.–
       465.-

    1.190.–
   1.324.-

        690.–
       803.-

    1.790.–
  1.999.-

    1.390.–
  1.566.-

    1.890.–
  2.055.-

    1.290.–
  1.575.-

        690.–
      780.-

    2.790.–
  3.151.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 202.143.000
Kufr s nářadím 1/4" + 3/8" B143 102ks 
Basic Line
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce: 10 - 24mm
- 3/8“ redukce x 1/4“ čtyřhran
- 1/4“ nástavce: 4 - 9mm
- kleště štípací, kombinované, půlkulaté
- šroubováky křížové + ploché
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- zkoušečka 220V, podložka na klečení, metr 3m

Art. 3944,3
Sada nářadí 1/4" VDE 1000V 123ks
ALU kufr PROFI Line
- 123-dílný kufr s nářadím VDE 
- 1/4" ráčna 45 zubů
- 1/4" nástavce: 3,5 - 14mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- VDE kleště kombinované, štípací, blitzky
- VDE šroubováky ploché: 3,0 - 4,0, křížové: PH1 - PH2
- vyrobeno z vysoce kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 204.103.500
Sada gola 1/4" + 3/8" 96ks Basic Line
- 3/8“ ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce: 10 - 19mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- 1/4“ sada bitů 33ks
- metr svinovací 3m
- kladivo 300g, nůž s ulamovacím hrotem 9mm
- šroubovák plochý: 5 + 6mm
- šroubovák křížový: PH1 + PH2
- kleště kombinované, půlkulaté

Art. 3944
Sada nářadí 123ks - ALU kufr PROFI Line
- 123-dílný kufr s nářadím pro všestranné použití
- 1/4" ráčna 45 zubů
- 1/4“ nástavce: 3,5 - 14mm
- 1/4“ sada bitů
- kleště kombinované, štípací, blitzky
- klíče očkoploché: 8 - 19mm

Art. 3946
Sada nářadí 151ks - ALU kufr PROFI Line
- 151-dílný kufr s nářadím pro všestranné použití
- 3/8" ráčna 45 zubů
- 3/8“ nástavce: 8 - 24mm
- 1/4“ nástavce: 3,5 - 7mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- kleště kombinované, štípací
- šroubováky ploché + křížové

Art. 3949
Sada nářadí + aku šroubovák Bosch 10,8V / 
2.0Ah 264ks - ALU kufr PROFI Line
- 264-dílný kufr s nářadím pro všestranné použití
- 1/4“ + 1/2“ ráčny
- 1/4“ + 1/2“ nástavce: 3,5 - 32mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- aku šroubovák BOSCH 10,8V/2,0Ah Li-Ion 
   se dvěmi akumulátory a nabíječkou
- sada vybrušovaných vrtáků 1 - 10mm /0,5mm

Art. 204.100.000
Sada gola 1/4" 26ks Basic Line
- 1/4" ráčna 45 zubů
- 1/4“ nástavce: 4 - 13mm
- 1/4“ bity: PH, PZ, ploché, Torx s otvorem
- 1/4“ prodloužení
- 1/4“ adaptér x 1/4“ bit
- 2-komponentní rukojeť
- v pevném plastové kazetě

Art. 208.101.000
Sada nářadí 11ks - taška Basic Line
- 11 dílná souprava nářadí
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- kleště blitzky 250mm
- kleště kombinované 180mm
- šroubovák křížový + plochý
- v praktické rolovací textilní tašce

Art. 208.100.000
Sada nářadí 57ks - taška Basic Line
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- stavitelný klíč 10“
- klíče Inbus s kuličkou: 1,5 - 10mm
- kleště kombinované, blitzky
- 1/4“ sada bitů + šroubovák na bity
- uloženo v textilní tašce

    2.790.–
   3.340.-

    1.790.–
   2.043.-

        690.–
       818.-

    9.990.–
12.293.-

    5.990.–
  6.762.-

    3.990.–
   4.505.-

 19.990.–
24.035.-

 11.990.–
14.271.-

    7.990.–
  9.130.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 206.000.000
Basa kovová s nářadím 1/4" + 1/2" 
rozkládací 106ks PROFI Line
- 106-dílná basa s nářadím pro všestranné použití
- 1/4" + 1/2" ráčny 45 zubů
- nástavce 1/4": 4 - 14mm
- nástavce 1/2": 10 - 32mm
- klíče očkoploché: 8 - 19mm
- díky výklopnému systému přihrádek je veškeré nářadí 
   přehledně uloženo

Art. 2240
Nůžky univerzální PROFI Line
- použití pro stříhání pryže, PVC, kůže, 
   tenkého plechu, elektrických kabelů atd.
- jemně vroubkované ostří zaručuje přesný 
  a čistý střih
- čelisti lze zajistit v uzavřené poloze
- pohodlné bimateriální rukojeti
- délka 185mm

Art. 2053
Sada gola 1" 36 - 80mm 
s teleskopickou ráčnou 21ks PROFI Line
- 21-dílná gola souprava pro vysoké zatížení
- 1" ráčna teleskopická 43 zubů s rychloupínáním
- 1“ nástavce: 36 - 80mm
- 1“ prodloužení: 200 + 400mm
- 1“ adaptér vratidlový
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 3952
Basa kovová na nářadí 430 x 200 x 200mm 
PROFI Line 
- skříňka ze silného plechu s 5 přihrádkami
- bez nářadí
- hmotnost: 6.1kg

Art. 4260-24
Nůžky pákové 24" /600mm HIGHTECH 
PROFI Line 
- s broušenými čelistmi z chrom-molybdenové oceli
- ergonomické 2-komponentní rukojeti
- při tvrdosti drátu 15HRC ustřihne 10mm
- při tvrdosti drátu 35HRC ustřihne 8mm
- délka 600mm

Art. 3323
Nůž sklápěcí s klipem 188mm PROFI Line
- sklápěcí nůž s čepelí z matné oceli
- s pojistným mechanismem čepele
- závěsný klip
- hmotnost pouhých 167g

Art. 11904
Sada vrtáků do kovu 1,0 - 10,0mm /0,5mm 
vybrusované HSS-G DIN338 19ks PROFI Line
- 19-dílná souprava vybrusovaných vrtáků HSS-G 
- vrtáky doporučené pro vrtání v součástkách 
   z legované i nelegované oceli, ocelolitiny do 
   pevnosti 900 N/mm2, šedé, temperované i 
   tvárné litiny, spékanéoceli, hliníkové slitiny 
   s krátkou třískou, bronzu, houževnaté mosazi apod.
- v plastové kazetě

Art. 4900-39K
Sada vykružováků HSS-BiMetal-Co8 16ks - 
kufr COMPLETO PROFI Line
- 16-dílná souprava vykružováků HSS-Bi-Metall-Co8
- 13 vykružováků HSS-Bi-Metall-Co8
   (19, 20, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 76mm)
- 2 stopky + vodící vrtáky s 6-ti hranným upnutím
- 1 prodloužení 300mm s 6-ti hranným upnutím
- uloženo v plastovém kufru

Art. 3245MOD
Sada závitořezných nástrojů M3-M12 
DIN352 56ks PROFI Line
- 56-dílná souprava závitořezného nářadí
- závitníky sadové, závitové očka, měrky závitové
- souprava vybrusovaných vrtáků
- vyrobené z HSS-G oceli
- v plastové kazetě

    2.590.–
  2.998.-

        390.–
      452.-

        490.–
      644.-

    4.790.–
  5.649.-

    4.590.–
  5.141.-

    1.190.–
  1.353.-

 23.990.–
27.210.-

    1.790.–
  2.197.-

    9.490.–
10.279.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Uvedené ceny jsou MOC včetně DPH. Akce platí do 31.01.2024 nebo do vyprodání zásob. V případě zájmu kontaktujte svého prodejce.

Art. 3060
Sada nástavců 1/2" 6 - 12mm samosvorné 
4ks PROFI Line
- 4-dílná sada samosvorných 1/2" nástavců
- pro vytahování závrtných šroubů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: leštěný chrom
- v plastové kazetě

Art. 3404-4X2
Sada klíčů ráčnových 8 - 19mm CLICKRAFT 
REVERSIBLE 8/2 - kazeta PROFI Line
- klíč ráčnový 8 x 10 / 12 x 13mm CLICKRAFT 
- klíč ráčnový 16 x 17 / 18 x 19mm CLICKRAFT 
- pouze 2 přepínací ráčnové klíče na 8 rozměrů
- každá strana oboustranného klíče má 2 rozměry
- každý rozměr je přepínatelný na levý a pravý chod

Art. 330990
Sada 1/2" nástavců COMBI 10 - 19 /38mm 
10ks MAGALU PROFI Line
- 1/2“ nástavce COMBI: 10 - 19mm
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice
- přehledné uspořádání jednotlivých nástavců
- silný magnet v kolejnici
- leštěný povrch nástavců
- pro všechny typy šroubů uvedených níže

Art. 99007
Sada klíčů Inbus 1,5 - 10mm Junior Line
- 9-dílná souprava klíčů Inbus 1,5-10mm
- 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 - 10,0mm
- povrchová úprava: Brynýrování (černěno)
- odolné proti povrchové korozi
- vyrobeno z kvalitní oceli
- uloženo v praktickém klipu

LIMIT
OVAN

Á

EDICE

LIMIT
OVAN

Á

EDICE

LIMIT
OVAN

Á

EDICE

Art. 2586
Sada klíčů ráčnových 10 - 22mm na trubky 8ks 
PROFI Line
- 8-dílná souprava očkových ráčnových klíčů na trubky
- rozměry: 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 17 / 19 / 22mm
- ideální na převlečné matice nebo v případech, 
   kdy není možno použití uzavřeného ráčnového očka
- očko klíče se rozevře, nasadí na šroub/matici, 
   následně se uzavře a pohybem klíče dochází 
   k dotahovaní/povolování bez nutnosti přenastavování 
   klíče

Art. 2035
Sada šroubovák úderový s 
příslušenstvím 15ks PROFI Line
- 15-ti dílná sada úderového šroubováku s bity
- 1/2“ šroubovák na bity nebo 1/2“ nástavce
- 5/16“ bity úderové: ploché, křížové, Torx
- 1/2“ adaptér kovaný x 5/16“
- uloženo v plastové kazetě

Art. 4012
Sada gola 1/4" + 3/8" 10 - 19mm průchozí 
nástavce s příslušenstvím 14ks PROFI Line
- 14-dílná souprava průchozích nástavců
- 3/8“ ráčna průchozí 72 zubů
- 3/8“ nástavce: 10 - 19mm
- průchozí hlava, průchozí nástavce a průchozí 
   prodloužení umožňují šroubování i na dlouhých 
   šroubech a závitových tyčí

Art. 1374
Sada sekáčů, průbojníků a vyražečů 17ks 
Basic Line
- 17-ti dílná souprava sekáčů, průbojníků a vyražečů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- vyražeč: 2 - 6mm
- průbojník: 2 - 6mm
- důlčík: Nr. 1 - 2
- sekáče: ploché + křížové
- v rolovací textilní tašce

    2.590.–
  2.896.-

    1.590.–
  1.748.-

        990.–
  1.115.-

    1.290.–
  1.623.-

    2.290.–
  3.449.-

    1.490.–
  1.904.-

        150.–
      171.-

    1.490.–
  1.870.-

Váš dealer:

E12-E14-E16-E18
E20-E22-E24

TX

M12-M14-M16-M18XZN

3/8"-7/16"-15/32"
1/2"-19/32"-5/8"-3/4"

inch

10-11-12-13-14-15
16-17-18-19 mm

mm


